
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження документації із землеустрою щодо
передачі земельних ділянок громадянам у власність, та оренду,
надання дозволів на розроблення документації із землеустрою

Розглянувши розроблену документацію із землеустрою, клопотання 
громадян, керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», Законом України «Про Державний земельний кадастр», 
Законом України «Про оренду землі», пп. 34 п.1 ст.26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії 
з питань земельних відносин, будівництва та архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1.Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 
передати у власність громадянам:
1.1. Ткаченку Володимиру Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №141. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0098;
1.2. Сінолупу Олександру Дмитровичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №63. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0097;
1.3. Поліщуку Павлу В’ячеславовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №426. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0096;
1.4. Федорчуку Володимиру Васильовичу  земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №852. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0100;
1.5. Немченку Вячеславу Олексійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №475. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0110;
1.6. Олійнику Аркадію Васильовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №635. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0118;
1.7. Щербині Віталію Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 



2

переїздом гараж №327. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0106;
1.8. Галєєву Володимиру Сергійовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №512. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0113;
1.9. Юрченку Дмитру Олександровичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №619. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0112;
1.10. Березовому Віталію Олександровичу  земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №794. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0116;
1.11. Науменку Ігорю Олександровичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №490. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0111;
1.12. Попику Артему Леонідовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №697. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0109;
1.13. Потоцькому Олегу Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №80. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0108;
1.14. Кравчуку Юрію Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №541. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0117;
1.15. Острадчуку Андрію Івановичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №68. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0114;
1.16. Бруєнку Михайлу Олександровичу  земельну ділянку площею             
0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом гараж №375. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0107;
1.17. Гулакову Геннадію Васильовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №632. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0099;
1.18. Бушуєву Миколі Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 



3

переїздом гараж №333. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0122;
1.19. Вітру Анатолію Григоровичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №579. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0142;
1.20. Пістуну Андрію Олеговичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №128. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0127;
1.21. Менжезі Олександру Васильовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №308. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0141;
1.22. Пацюку Олександру Михайловичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №251. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0126;
1.23. Іващенку Вячеславу Олександровичу  земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №310. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0134;
1.24. Кривчаку Андрію Васильовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №130. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0128;
1.25. Тропотязі Андрію Захаровичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №745. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0138;
1.26. Яременку Петру Володимировичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №86. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0144;
1.27. Чижику Віктору Андрійовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №4. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0140;
1.28. Капустінському Борису Борисовичу  земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №164. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0135;
1.29. Булаху Роману Михайловичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 



4

переїздом гараж №112. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0125;
1.30. Чайці Дмитру Володимировичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №290. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0105;
1.31. Боклану Юрію Володимировичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №506. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0120;
1.32. Товарницькому Андрію Ігоровичу земельну ділянку площею 0,0095га 
для будівництва індивідуального гаража по вул. Декабристів, в районі 
розміщення буд. №46. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:031:0055;
1.33. Токальській Світлані Сергіївні  земельну ділянку площею 0,0430га для 
ведення особистого селянського господарства по вул. Декабристів. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:031:0088.
1.34. Мазію Артему Ігоровичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №703. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0133.
1.35.Павлюку Юрію Кириловичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по          вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №786. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0137.
1.36.Фьодорову Яну Валентиновичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №577. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0124.
1.37.Цахлу Андрію Івановичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №555. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0136.
1.38.Байдецькому Павлу Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №705. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0130.
1.39.Мандригелі Анатолію Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №746. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0143.
1.40.Олейнікову Роману Вікторовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 



5

переїздом гараж №488. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0103.

2. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на яких 
розміщене майно, що являється власністю та передати у власність 
громадянам:
2.1. Тищенку Миколі Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0650га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Ялинковій, 11. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:062:0047;
2.2. Каменєвій Людмилі Григорівні земельну ділянку площею 0,0338га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Ярмарковій, 1-а. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:009:0040;
2.3. Сантоцькій Тетяні Вікторівні земельну ділянку площею 0,0367га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Молодіжній, 29/1. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:007:0217;
2.4. Величку Олександру Юрійовичу земельну ділянку площею 0,0456га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Миколаївка, 25/1. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:014:0084.

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надати в 
оренду громадянці Меняйло Валентині Володимирівні земельну ділянку 
площею 0,0030га для будівництва індивідуальних гаражів (для 
обслуговування гаража) – землі житлової та громадської забудови, по вул. 
Лагунової Марії терміном до 29.03.2023року. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:028:0054.

4. Відмовити у надані дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність громадянину Ковальчуку Сергію 
Сергійовичу орієнтовним розміром 0,1000га для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Дорошенка Петра.

5. Відмовити у надані дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду громадянину Варавці Василю 
Володимировичу орієнтовною площею 0,0378га для ведення особистого 
селянського господарства, по вул. Драгоманова Михайла в районі 
розміщення буд. №89.

6. Надати дозвіл громадянці Дейкун Тамарі Іванівні на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 



6

земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,0028га для 
подальшої передачі у власність для будівництва індивідуальних гаражів по                                     
пров. Поштовому, 6/15.

7. Попередити громадян, зазначених в п.п. 1,2,3 цього рішення, про 
необхідність проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме 
майно. Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим 
призначенням.

8. Попередити громадян, зазначених в п.п.4,5,6 цього рішення, про 
можливість уточнення площ земельних ділянок при виготовленні 
документації із землеустрою, в зв’язку з проведенням інструментальних 
обмірів земельних ділянок. Документацію із землеустрою, розроблену 
відповідно до чинного законодавства, подати до міської ради на розгляд та 
затвердження.

9. Попередити власників земельних ділянок, що право власності на землю 
може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 
Земельного кодексу України.

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                     І.В.Сапожко

м. Бровари
від  29 березня 2018року
№ 887-39-07


